Количественные данные по школьному этапу 

Всероссийской олимпиады школьников по МХК
                                                                              (предмет)

  2017/2018 учебного года

ГБОУ___лицей № 82____________  Петроградского района

	№ п.п.

	Класс

	Школьный этап

	
	
	Кол-во участников
	Кол-во победителей
	Кол-во призеров

	1. 
	8 класс
	6
	1
	1

	2. 
	9 класс
	9
	1
	0

	3. 
	10 класс
	2
	1
	0

	
	Итого (общее количество)
	17
	
	


Ответственные за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады:
Зам. директора по УВР                                                           З. Д. Иванова 

Учитель ИЗО:                                                               Лукк.Н.П.
«  20  » ___октября___ 2017 года

